[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  119/2017

Assunto: Solicita a Secretaria de Obras, a poda de árvores na Av. Dorival Mantovani – Nova Itatiba

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S. Exma. determinar ao setor competente da Administração, que execute a poda de árvores na Rua Castro Alves, em frente ao número 172 – Vila Sta. Terezinha.
Justifica-se esta solicitação tendo em vista a prevenção ao risco de queda, solicitada pelos moradores.

SALA DAS SESSÕES, 31 de janeiro de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 341/2017 - 31/01/2017 18:29